
(法第 28条第 1項関係 「前事業年度の事業報告書」)

令和 5年度の事業報告書

令和 5年 4月 1日 から令和 6年 3月 31日 まで

特定非営利活動法人 FOR ONE
1 事業の成果

音楽・芸術・文化を通じて、地域住民と交流するために、施設訪問及び音楽会を行つた。

年代や身体的事情にとらわれず誰もが参加できる体験型イベントは、再依頼がきた。

ピアノや歌の練習を取り入れ、イベントにおけるスタッフの表現力向上につながつている。

2 事業の実施に関する事項

(1)特定非営利活動に係る事業

(2)そ の他の事業

(備考)

1 2は、 (1)には特定非営利活動に係る事業、(2)にはその他の事業について区分を明らかにし

て記載する。

2 2(2)に は、定款上「その他の事業」に関する事項を定めているものの、当該事業年度にその

他の事業を実施 しなかつた場合、「実施しなかつた」と記載する。

事 業 名

(定款に記載

した事業)

具体的な事業内容

(A)当 該事業の

実施 日時

(B)当 該事業の

実施場所

(C)従事者の人数

(D)受益対象

者の範囲

(E)人数

事業費の金額

(単位 :円 )

福祉的

ヨ ンサ ー ト

事業

施設訪問 (大分県内) A)12/6(水 )

13:30-15:00

B)大分市内

高齢者施設

C)6人

D)入 所者 及

びデ イ サ ー

ビス利 用者

とスタッフ

E)20人

46,758

地域交流

参加促進

事業

わくわく音楽会 (ス キルアッ

プイベントちいさな音楽会)

A)6/11(日 )

と2:30-14:00

B)南部公民館

C)10人

D)幼 児 か ら

高齢者ほか

E)13人

19,215

研修事業 音楽家や作家の

ゆかりの地めぐり

A)3/24(日 )

10:00-16100

B)竹田市内

C)6人

D)会 員 及 び

賛 助 会 員 ほ

か希望者

E)6人

0

事 業 名

(定款に記載

した事業)

具体的な事業内容

(A)当 該事業の実施日時

(B)当 該事業の実施場所

(C)従事者の人数

事業費の金額

(単位 :円 )

な し



今 和 5年産  活 鋤 計 宜書

令和5年 4月 1日 から  今和6年 3月 31日 まで

特定非営利活動法人 FOR ONE

差Ч日 心 鏑

I経常収益

1受取会費

正会員受取会費

賛助会員受取会費

2受取寄附金

受取寄付金

施設等受入評価益

3受取助成金等

受取民間助成金

4事業収益

福祉的コンサー ト事業 (昼食`資 *

地域交流参加促進事業

5その他収益

受取利息

雑収益

経常収益計

H経常費用

1事業費 (福祉的コンサー ト事業)

(1)人件費

人件費計
(2)そ の他経費

会議費

弁佐費

謝金

通信費

消耗品費

その他経費計

1事業費 (地域交流参加促進事業)

(1)謝金

旅費

通信費

消耗品費

印刷製本費

雑費

会議費

事業費計

1事業費 (研修事業)

(1)会議費

動力光熱費

人件費

合計

事業費計

2管理費
(1)会議費

印刷費

通信費

消耗品費

雑費

租を比公課

管理費計

経常費用計

当期経常増減額

経常外費用計

当期正味財産増減額

前期繰越正味財産額
y人'翔繰繊正咲財産箱

75,000

0

0

0

0

0

4,770

10,190

11477

46.758

3000

2,465

3,346

9

690

714

19 215

0

0

0

0

2,559

7,

8,

744

058

123

600

85 057

19.084

-10_057

20_2■ 1

10_174



令和5年度 貸借対照表
令和6年 3月 31日 現在

特定非営利活動法人 FOR ONE

科 日

10。 174

10.174

0

0

0

0

0

0

0

0

20,231

-10.057

10.174

I 資産の部
1流動資産

現金預金

流動資産合計
2固定資産

(1)有形固定資産

有形固定資産計

(2)無形固定資産

無形固定資産計

(3)投資その他の資産

投資その他の資産計

固定資産合計
資産合計

Π 負債の部
1流動負債

短期借入金

流動負債合計
2固定負債

短期借入金

退職給付引当金

固定負債合計

負債合計
Ⅲ 正味財産の部

前期繰越工味財産

当期正味財産増減額
正味財産合計
負債及び正味財産合計 10,174



令和 5年度 財産 目録

令和6年 3月 31日 現在

特定非営利活動法人 FOR ONE

科 目

0

2,273

7,901

1741

0

0

0

0

1741

0

0

I資産の部
1流動資産

現金預金

手元現金

大分銀行普通預金

流動資産合計
2固定資産

(1)有形固定資産

有形固定資産計
(2)無形固定資産

無形固定資産計
(3)投資その他の資産

投資その他の資産計

固定資産合計

資産合計
Ⅱ負債の都

1流動負債

短期借入金

理事借入金

流動負債合計
2固定負債

固定負債合計

負債合計
正映財産

未収金

10.174


